
 

Lappuse 1 no 3 

ECB-UNRESTRICTED 

until data input, then 
ECB-RESTRICTED 

personal 

  

1. pielikums 

Paziņojuma veidlapa par maksājuma veicēju 

Parakstot šo paziņojuma veidlapu, sabiedrība apliecina un apstiprina, ka 
 
a) šīs paziņojuma veidlapas pielikumā norādītas detalizētas ziņas par visām uzraudzītās grupas 

[uzraudzītās grupas nosaukums………………………………………………………………………….] 
maksātājām iestādēm, kurām jānosaka grupas maksājuma veicējs un jāpaziņo par to saskaņā ar 
Eiropas Centrālās bankas Regulas (ES) Nr. 1163/2014 (ECB/2014/41) 4. panta 2. punktu1; 

b) tā ir šo iestāžu noteiktais maksājuma veicējs, kas veic maksājumu viņu vārdā;  
c) tai ir šo iestāžu piešķirtas nepieciešamās juridiskās pilnvaras sniegt šo paziņojumu un parakstīt šo 

paziņojuma veidlapu viņu vārdā saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1163/2014 (ECB/2014/41) 4. panta 
2. punkta b) apakšpunktu; 

d) persona (-as), kuras (-u) paraksts, ka arī vārds un uzvārds drukātiem burtiem norādīts apakšā, ir 
pienācīgi pilnvarota (-as) parakstīt šo veidlapu sabiedrības vārdā. 

 
Šīs paziņojuma veidlapas pielikums ir tās neatņemama sastāvdaļa. 
 

Maksājuma veicējs 

Sabiedrības nosaukums  

Juridiskā adrese  

Pilnvarotās (-o) personas (-u) vārds un uzvārds 
drukātiem burtiem   

Pilnvarotās (-o) personas (-u) ieņemamais amats  

Datums un paraksts (-i)  

                                                           
1  Eiropas Centrālās bankas 2014. gada 22. oktobra Regula (ES) Nr. 1163/2014 par uzraudzības maksām (ECB/2014/41) 

(OV L 311, 31.10.2014., 23. lpp.). 

 



 

 

 Lappuse 2 no 3 

Pielikums 
 
Aizpildot tabulu, jānorāda visas iestādes Jūsu grupas ietvaros, uz kurām attiecas šis paziņojums. 
 
Sabiedrības nosaukums Juridiskā adrese 

  

  

  

  

  

  

  



 

 

 Lappuse 3 no 3 

Sabiedrības nosaukums Juridiskā adrese 

  

  

  

  

  

  

  

 


